
平成２６年２月２７日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003475 入札日時 平成26年 2月27日　　午前09時00分

２５災７号市道糸谷国見線道路災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　才川七　地内

期間 平成26年 2月28日　から　平成26年 3月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱石田組　代表取締役　石田　一郎1         \7,850,000                   

㈲浦山重機　代表取締役　浦山　昭雄2         \7,840,000                   

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志3         \7,820,000                                     落札

太嶋建設㈱　代表取締役　太嶋　勇4         \7,850,000                   

田中組　代表者　田中　勲5         \7,850,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊6         \7,830,000                   

土山建設㈱　代表取締役　前寺　哲雄7         \7,840,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志

（２）落札額 （税抜）         \7,820,000

（税込）         \8,211,000 うち消費税相当額           \391,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,880,000

（税込）         \8,274,000 うち消費税相当額           \394,000

（４）         \6,579,500低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \6,908,475 うち消費税相当額           \328,975

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003480 入札日時 平成26年 2月27日　　午前09時05分

２５災６０号市道理休林道線道路災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　蓑谷　地内

期間 平成26年 2月28日　から　平成26年 3月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \13,750,000                   

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉2        \13,830,000                   

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦3        \13,770,000                   

㈱健名組　代表取締役　健名　智博4        \13,800,000                   

㈲篠原鉄工所　代表取締役　篠原　憲夫5        \13,850,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄6        \13,730,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作7        \13,700,000                                     落札

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作

（２）落札額 （税抜）        \13,700,000

（税込）        \14,385,000 うち消費税相当額           \685,000

（３）予定価格 （税抜）        \13,890,000

（税込）        \14,584,500 うち消費税相当額           \694,500

（４）        \11,655,498低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \12,238,272 うち消費税相当額           \582,774

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003481 入札日時 平成26年 2月27日　　午前09時10分

２５災７４号市道安居公園線道路災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　安居　地内

期間 平成26年 2月28日　から　平成26年 3月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

河合組　代表　河合　浩1         \4,480,000                   

㈲清水重建　代表取締役　清水　雅樹2         \4,480,000                   

㈱神能工務店　代表取締役　神能　晃3         \4,460,000                   

寺西建設　代表　寺西　利典4         \4,450,000                   

㈲丸八工業　代表取締役　笹嶋　和子5         \4,400,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲丸八工業　代表取締役　笹嶋　和子

（２）落札額 （税抜）         \4,400,000

（税込）         \4,620,000 うち消費税相当額           \220,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,497,000

（税込）         \4,721,850 うち消費税相当額           \224,850

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003490 入札日時 平成26年 2月27日　　午前09時15分

南砺市防災拠点施設造成関連工事
件名

施行場所 南砺市　天池　地内

期間 平成26年 2月28日　から　平成26年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲浦山重機　代表取締役　浦山　昭雄1         \2,420,000                   

㈱健名組　代表取締役　健名　智博2         \2,415,000                   

㈲篠原鉄工所　代表取締役　篠原　憲夫3         \2,430,000                   

㈲拓コーポレーション　代表取締役　永森　猛
氏

4         \2,400,000                                     落札

田中組　代表者　田中　勲5         \2,410,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲拓コーポレーション　代表取締役　永森　猛氏

（２）落札額 （税抜）         \2,400,000

（税込）         \2,520,000 うち消費税相当額           \120,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,436,000

（税込）         \2,557,800 うち消費税相当額           \121,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003550 入札日時 平成26年 2月27日　　午前09時20分

南砺市クアガーデン太陽光発電設備工事設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　立野原東　地内

履行期限 平成26年 2月28日　から　平成26年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

1         \1,800,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

2         \1,700,000                                     落札

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉3         \1,800,000                   

㈱東洋設計　南砺営業所　所長　利田　清宣4         \1,800,000                   

北電技術コンサルタント㈱　南砺営業所　所長
　谷　龍藏

5         \1,800,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　上坂　甚誠

（２）落札額 （税抜）         \1,700,000

（税込）         \1,785,000 うち消費税相当額            \85,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,821,000

（税込）         \1,912,050 うち消費税相当額            \91,050

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003552 入札日時 平成26年 2月27日　　午前09時25分

福野文化創造センター日常清掃業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　やかた　地内

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成27年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

上坂建設㈱　代表取締役　上坂　英伸1         \3,410,000                   

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学2         \3,415,000                   

㈲オダビルサービス　代表取締役　織田　清信3         \3,430,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4         \3,425,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司5         \3,400,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）         \3,400,000

（税込）         \3,570,000 うち消費税相当額           \170,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,433,000

（税込）         \3,707,640 うち消費税相当額           \274,640

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003510 入札日時 平成26年 2月27日　　午前09時30分

公立南砺中央病院清掃業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　梅野　地内

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成28年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学1        \29,040,000                                     落札

新星㈱　代表取締役　森　重雄2        \29,150,000                   

富山総合ビルセンター㈱　代表取締役　羽柴　
俊成

3        \29,080,000                   

㈱ホクタテ　代表取締役　酒井　正秋4        \29,150,000                   

㈱北陸バロン美装　代表取締役　浅野　雅史5        \29,100,000                   

北陸美装㈱　代表取締役　小島　明夫6        \29,190,000                   

北陸ビル防設㈱　代表取締役　浅野　瑞7        \29,160,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学

（２）落札額 （税抜）        \29,040,000

（税込）        \31,363,200 うち消費税相当額         \2,323,200

（３）予定価格 （税抜）        \29,212,000

（税込）        \31,548,960 うち消費税相当額         \2,336,960

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003489 入札日時 平成26年 2月27日　　午前09時35分

公立南砺中央病院施設維持管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　梅野　地内

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成28年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

太平ビルサービス㈱　富山支店　支店長　鈴木
　三郎

1        \67,920,000                   

㈱竹部研装社　代表取締役社長　竹部　博範2        \68,000,000                   

中部保全㈱　代表取締役　山口　昭男3        \68,000,000                   

富山総合ビルセンター㈱　代表取締役　羽柴　
俊成

4        \68,200,000                   

㈱日本空調北陸　代表取締役　室谷　敏彰5        \67,440,000                                     落札

㈱ホクタテ　代表取締役　酒井　正秋6        \67,800,000                   

北陸ビル防設㈱　代表取締役　浅野　瑞7        \68,220,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱日本空調北陸　代表取締役　室谷　敏彰

（２）落札額 （税抜）        \67,440,000

（税込）        \72,835,200 うち消費税相当額         \5,395,200

（３）予定価格 （税抜）        \68,288,000

（税込）        \73,751,040 うち消費税相当額         \5,463,040

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003485 入札日時 平成26年 2月27日　　午前09時40分

公立南砺中央病院低周波治療器購入
件名

納入場所 公立南砺中央病院

納入期限 平成26年 3月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \1,500,000                                     落札

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫2         \2,000,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実3                   辞退

㈱永田メディカル　･　取締役社長　久湊　勝
巳

4                   辞退

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　酢谷　
一司

5         \1,850,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二

（２）落札額 （税抜）         \1,500,000

（税込）         \1,575,000 うち消費税相当額            \75,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003491 入札日時 平成26年 2月27日　　午前09時45分

公立南砺中央病院生体情報モニタ購入
件名

納入場所 公立南砺中央病院

納入期限 平成26年 3月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1                   辞退

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
角川　晶保

2        \20,200,000                                     辞退

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3                   辞退

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実4        \19,500,000                                     辞退

㈱永田メディカル　･　取締役社長　久湊　勝
巳

5                   辞退

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

6                   辞退

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　酢谷　
一司

7                   辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

該当者無し

（２）落札額 （税抜）                 \0

（税込）                 \0 うち消費税相当額                 \0

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

10

不　調


